- La riduzione per l’assenza della garanzia per vizi è stata stimata pari al 5% di

€. 164433,50, ovvero €. 8221,67;

- Le spese condominiali insolute sono pari ad €. 2724,18;

Il valore di stima complessivo dell’appartamento e del box pertinenziale, al netto 

degli adeguamenti, è pari ad 

€. 154.000,00 (centocinquantaquattromila/00) 

ottenuto per approssimazione dal seguente procedimento: 

164433,50 – 8221,67 - 2724,18 = €. 153487.65 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009